un total pendiente de aclarar por 2,431,478.32 pesos, con lo que se solventa parcialmente 
lo observado. 

2023-D-30131-19-2124-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Poza Rica de Hidalgo, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y 
proporcione la documentación adicional justificativa y comprobatoria de 2,431,478.32 pesos 
(dos millones cuatrocientos treinta y un mil cuatrocientos setenta y ocho pesos 32/100 
M.N.), por concepto de no haber presentado del contrato número ADSUB-ORD-006-
MPR/131/FISCALES/2023, las pólizas de egresos, y del contrato número LS-
MPR/131/FISCALES/010/2023, las pólizas, las transferencias bancarias y el contrato de la